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Året 2023 er nå tilbakelagt uten di store endringer i forhold til en tradisjonell aktivitet i foreningen. 
Medlemstallet har holdt seg stabilt rundt 90 medlemmer. Det er gjenomført 11 styremøter hvor mye av tiden 
går med til å holde gang på foreningens medlemsmøter. Det å finne interessante tema, og ikke minst, 
personer som kan stille opp å presentere temaene er alltid en stor utfordring. Ellers er drift av observatoriet 
også et fast tema. Styremøtene er avholdt på Vitenfabrikken i Sandnes hvor vi får låne møterom fritt.

Det ble gjenomført 10 medlemsmøter dette året. Vi er avhengig av å få innspill fra medlemmene om hva di 
ønsker å høre mer om. Vil nok en gang oppfordre alle til å komme med forslag. Vi setter veldig stor pris på 
om medlemmer selv kan stille å presentere et tema som en av egen interesse har satt seg nærmere inn i. Husk 
at det er stor spredning i hvilke bakgrunn og interesse det er blant medlemmene noe som tillater stor 
spredning i temaene.

Observatoriet trenger en oppgradering av tak og ytre kledning. Dette er et arbeid som vil kreve en periode 
med tørt vær og derfor har dette vært tenkt utført sein vår/tidlig høst. Været var ikke helt med oss i 2023 så 
dette vil bli forsøkt gjenomført i 2024. Det er laget skisse av hva som må gjøres og hva det vil kreve av 
materiell. Vi setter stor pris på medlemmer som melder seg til å kunne være behjelpelig når dette skal 
utføres.

Foreningen trenger å rekruttere nye medlemmer og forsøker å delta på ulike arrangement for å reklamere for 
aktiviteten. Deltagelse på Forskningstorget har nærmest blidt en årlig tradisjon. Den siste halvåret har vi og 
forsøkt å stille opp ved Vitenfabrikken´s Astronomi-kvelder. Det har og vært flere anledninger hvor 
medlemmer av foreningen har bidratt med sine kunnskaper i intervju med både Aftenbladet og NRK radio og 
fjernsyn. Det virker som om interessen blant publikum er tilstede men det er er ikke så mange som oppsøker 
oss i etterkant. Formidling mot skole-elever og aktivitet i Asteroidene er resurskrevende men viktig for oss 
på ulike plan men gir også få nye medlemmer, i hvertfall på kort sikt.

Som alltid er det en glede å få rette en takk til alle som bidrar til å holde foreningen i gang. Vil rette en 
spesiell takk til avtroppende nestleder, Hans Levi Alnes, for sitt langvarige engasjement for foreningen og 
ikke minst for å ha stilt seg tilgjengelig for styrearbeid gjennom mye av denne tida. Takk rettes og til alle 
som har bidratt med foredrag, opplæringstilbud og i arbeid med å presentere foreningen utad.
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